UBND THI XA HOAI NHON
TRUNG TAM Y TE

Sé: 18

/TB-TTYT

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

THONG BAO
PHAN CONG TRUC TRUNG TAM Y TE THI XA HOAI NHON
( Tir 01/02/2025 dén 28/02/2025)

Hoai Nhon, ngay 24

Poc 1ap - Tw do - Hanh phuic

thang 01 nam 2025

STT

Ho va tén

Ngay trong thang

S6 dién thoai

[ 13 ] 14 ]

15 |

Truc lanh dao

1 |Tran Hiru Vinh

0905043119

2 |Luu Kim Hoang

0978511115

3 [Nguyén Hoang

0969101268

Bac si tryuc cap ciru

1 |Ngd Thi Mo

DP

DP

DP

DP

DP

5 |Théi Thi Hong Nhi

DP

DP

DP

DP

DP

3 Nguyén An Khanh

DP

DP

DP

DP

DP

4 |H Duong Phiic

DP

DP

5 Nguyén Thi Bich Hanh

DP

DP

Bic si true Hdi sire cAp ctru Noi

1 |Trén Vin Thu

X*

X*

X*

X*

X*

2 |Huynh Hitu Phude

X*

X*

3 |Nguyén Cong Trang

X*

X*

X*

X*

4 |La Thi Nhan

X*

X*

5 Phan Thi Sau

6 |Nguyén Thanh Dinh

X*

X*

X*

X*

7 |Lé Thi Thiy Cdm

X*

X*

g |Duong Thanh Tw

X*

X*

X*

Bac si truc Ngoai - CSSKSS

1 Nguyén Van Chi

X

X*

o |Trén Thi An

X*

3 |Phung Thi Mai Loan

X*

X*
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STT

Ho va tén

Ngay trong thang

S dién thoai

10

11

12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Luu Trong Anh

Pang Anh Tuyén

X*

X*

Nguyén Thanh Mai

Bac si truce tru CSSKSS

Phung Thi Mai Loan

Tran Thi An

X

Didu dudng truc cip ciru

ban diu

Lé Thi M§ Dién

Pht Thi Bich Lién

Truong Thi Bich Phuong

Nguyén Thi Thu Hing

L& Thi Thu Hién

Pham Thi Loan

Nguyén Thi Tanh

Nguyén Thi Lé Thuy

Nguyén Thi Kim Phugng

Huynh Thi Thu Hién

Didu dudng true Hoi sire tich cwe

L& Vin Man

Nguyén Thi Ban

Luu Thi Nga

Lé Thi Thanh Tam

Huynh Thi Luong

Phan Thi Thanh Nguyét

Trinh Thi Thuy Nga

Truong Thi Du

Phan Van Tai

10

Dinh Thi My Han
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STT

Ho va tén

Ngay trong thang

S dién thoai

12

[ 13 ] 14 ]

15 |

16 |

17 | 18 ]

19 [ 20 ] 21 ] 22 ] 23 [ 24 25]

26

[ 27 ] 28

Didu dudng truc Ngoai

L& Nhét Linh

P Thi Ngoc Hao

Nguyén Thi Anh Tién

Truong Thi Kim Chi

Nguyén Thi Mong Thuy

Trinh Nhu Hoa

Huynh Van Van

L& Thi Thanh Tuyén

DPinh Van Phong

Pham Thi L¢

H9 sinh truc San

Tran Thi Thudng

Nguyén Thi Thanh Thity

Pham Thi Thuy Thu

Nguyén Thi Huong

Nguyén Thi Cdm Thi

Nguyén Thi Phuéng

Nguyén Thi Lim

La Thi Diing

Nguyén Thi Kim Hué

10

Nguyén Thi Tuyét

11

Nguyén Thi Thanh Tra

Didu Dudng trie Noi-Nhi

Nguyén Tran Khoa

Nguyén Thi N&

Nguyén Thi Lac

Lé Thi Tuyét Trang
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STT

Ho va tén

Ngay trong thang

S dién thoai

10

11

12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nguyén Thi Pao

X

Nguyén Thi My Hing

Trinh Thi My Lugn

La Thi Kiéu Diém

Nguyan Thi Minh Kha

Trin Thi Nhin

Didu Dudng truc Truyén

Nhiém

Nguyén Thi Ngoc Hong

Lé Thi My

V& Thi Lanh

V& Thi Tuyét Nhung

Piéu Dudng truc YHCT

Tran Thi Pua

Nguyén Thi Ngoc Bich

Phan Céng Hong

V& Thi Hong Nhung

Tran Thi Hiép

Truce Xét nghiém

Huynh Vén Tan

Nguyén Hong Quang

Nguyén Thanh Yén

Lé Thi Hong Nhung

Nguyén Hong Van

True X quang

Trin Hoa Phuong

Tran Thanh Kiém

Dang Vii

Nguyén Hitu Quing
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STT Ho va tén Ngay trong thang S$6 di¢n thoai

: 1 [ 2 s3] 5 [ 6 | 7] 8] o Jao]l nn] 12 ] 1314 15 16 17 18] 19 2] 20 22 28] 2a]25] 26 [ 277] 28
« |Truc Duge, vt twy té
1 |Nguyn Thi Kim Cac H‘h ﬁ‘h H‘h Z;‘h 0934.907.15¢
* | True theo ddi ti bao quan vic xin

Sang | . Séng | Sang Séang | Sang Séang | Sang
1 [V Thi Ai Van 8n Sgrll?éih & | 8h &h | &h gn | &
: Chiéu 16h Chiéu | Chiéu Chiéu | Chiéu Chiéu | Chiéu
16h 16h | 16h 16h 16h 16h | 16h
* | Trywe trit Van hanh thiét bj y té
1 |Nguyén Tén Phuon, X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X (0975271098
guy g

| True Tai chinh-ké toan
1 |Phan Thj Hién Luong X X X
2 |Huynh Thj Yén Vi X X X X
3 [Nguyén Thi Kim Dinh X X X X
4 |Tran Thi Thay Song X X
5 |TrAn Thi Bich Phugng X X X
6 |Nguyén Thi Anh Duyén X X X
7 [Nguyén Thi Thanh Suong X X X
8 |Nguyén Thay Kiéu X X X
« |Trucldi xe ciru thwong
1 [Nguyén Tén Trung X X X X X X X X X X
2 |Nguyén Tén Binh X X X X X X X X
3 |Trn Quyét Chién X X X X X X X
. |True bdo vé co quan
1 |Thai Van Mai X X X X X X X X X X X X
2 |Tran Thanh Thao X X X X X X X X X X X X X
« |Trwe v¢ sinh moi truomg
1 [vomivg L x [ ] L Il ] L [ L[]
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STT

Ho va tén

Ngay trong thang

S dién thoai

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Dang Thi Tra

X

Trn Thi Trang

Tran Thi Hong Thim

Huynh Thi Nhung

Nguyén Thi Ai Méan

Nguyén Thi Thanh Hién

Phung Thi Kim Nguyét

Pham Thi Tuyét

10

L& Thi Miéu

11

Nguyén Thi Hiéu

12

Nguyén Thi Duyén Anh

True Tiét khuin dung cu

Nguyén Thanh Hoang

Chiéu

Chiéu

Chiéu

0905716456

Nguyén Binh Phti

Chiéu

Chiéu

Chidu

Chiéu

0366702584

Nguyén Tén Phuong

Chiéu

Trwe Khu xac dinh tinh trang nghién ma tay

Nguyén An Khanh

Nguyén Trung Thanh

Phan Thi Sau

Nguyén Thanh Dinh

La Thj Nhan

Nguyén Tran Khoa

Truec tra dién nuéc

Trin Quyét Chién

[ |

True tri Cong nghé thong tin

Lé Van Toan

| |

Ghi cha: (*) : Truong phién truc
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STT Ho va tén Ngay trong thang S6 dién thoai
: 3 | 9 [ 10 [ 10 [ 12 J 13 1a] a5 [ 16 [ 17 [ 18] 20 [ 20 [ 21 [ 22 [ 23 [ 24 [ 25 26 [ 27 ] 28
Noi nhin:
-S&'Y té (Béo cao);
- UBND thi xa (Béo c4o);
- Phong Y t&;

- Ban Giam ddc;

- Cac Khoa, Phong, Tram YT;

- bang trang tin dién tur;
- Luu VT, KHNV.
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